yabga 170

<
O

170 ANO 2024

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLio

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "MUY BUENA™" A LA PREGUNTA:
"¢ COMO CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE
SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"

95

o]
N

[e)]
~N

[o]
o

o
~

=
o
00

o]
N

=
[N
[65]

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON " BUENA" A LA PREGUNTA: "¢COMO
CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE
HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"

60

79

77

69

97

50

60

81

76

75

81

86

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON " REGULAR" A LA PREGUNTA:
"¢ COMO CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE
SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"

10

20

10

15

11

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON " MALA™" A LA PREGUNTA: "¢éCOMO
CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE
HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"

10

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON " MUY MALA" A LA PREGUNTA:
"¢ COMO CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE
SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"

NUMERO DE USUARIOS QUE NO RESPONDIERON A LA PREGUNTA:"¢Cémo
CALIFICA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPETO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE HA
RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "DEFINITIVAMENTE SI" A LA
PREGUNTA:"¢RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"

98

110

104

88

100

61

98

100

90

111

110

108

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "PROBABLEMENTE SI" A LA
PREGUNTA:"¢RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"

61

77

92

68

96

56

61

70

81

76

77

84

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "DEFINITIVAMENTE NO" A LA
PREGUNTA:"¢RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"

NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "PROBABLEMENTE NO" A LA
PREGUNTA:"¢RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"

11

NUMERO DE USUARIOS QUE NO RESPONDIERON A LA
PREGUNTA:"¢RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"




