

**170****MES****170 AÑO 2024**

	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "MUY BUENA" A LA PREGUNTA: "¿COMO CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"	95	92	90	85	90	67	95	80	97	108	92	115
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON " BUENA" A LA PREGUNTA: "¿COMO CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"	60	79	77	69	97	50	60	81	76	75	81	86
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON " REGULAR" A LA PREGUNTA: "¿COMO CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"	5	10	20	10	15	4	5	11	3	8	8	6
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON " MALA" A LA PREGUNTA: "¿COMO CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"	8	8	5	10	5	2	8	5	2	7	7	5
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON " MUY MALA" A LA PREGUNTA: "¿COMO CALIFICARIA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPECTO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"	1	1	0	1	0	1	1	0	1	3	2	2
NUMERO DE USUARIOS QUE NO RESPONDIERON A LA PREGUNTA:"¿Cómo CALIFICA SU EXPERIENCIA GLOBAL RESPETO A LOS SERVICIOS DE SALUD QUE HA RECIBIDO ATRAVEZ DE SU IPS?"	4	3	1	4	1	0	4	1	0	6	3	2
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "DEFINITIVAMENTE SI" A LA PREGUNTA:"¿RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"	98	110	104	88	100	61	98	100	90	111	110	108
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "PROBABLEMENTE SI" A LA PREGUNTA:"¿RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"	61	77	92	68	96	56	61	70	81	76	77	84
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "DEFINITIVAMENTE NO" A LA PREGUNTA:"¿RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"	4	3	6	9	3	4	4	3	4	7	3	7
NUMERO DE USUARIOS QUE RESPONDIERON "PROBABLEMENTE NO" A LA PREGUNTA:"¿RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"	4	1	1	5	2	2	4	2	1	11	1	8
NUMERO DE USUARIOS QUE NO RESPONDIERON A LA PREGUNTA:"¿RECOMENDARIA A SUS FAMILIARES Y AMIGOS A SU IPS?"	6	2	5	9	7	1	6	3	3	2	2	9